Nr.

1332

1333

1334

1335

1336

1337

1338

1339

1340

1341

1342

1343

1344

1345

1346

1347

1348

lzdota

24.01.2013.

31.01.2013.

08.02.2013.

14.02.2013

15.02.2013.

19.02.2013.

26.02.2013.

26.02.2013.

28.02.2013.

05.03.2013.

11.03.2013.

11.03.2013.

18.03.2013.

25.03.2013.

25.03.2013.

04.04.2013.

15.04.2013.

Deriga lidz

30.12.2014.

30.01.2015.

30.12.2014.

30.12.2014.

30.12.2014.

30.12.2014.

30.12.2014.

30.12.2014.

30.12.2014.

30.12.2015.

30.12.2014.

30.12.2014.

30.12.2013.

30.12.2014.

30.12.2014.

30.12.2014.

30.12.2014.

IZSNIEGTAS BUVATLAUJAS SIGULDAS NOVADA

Kam izdota
Lauris
Ermansons

Dmitrijs
Jahvarovs
Aleksandrs
Smirnovs
Jans
Bogdanovics
Marina
Isatenkova

Elita Freimane
Inga Valtere
SIA
.Lattelekom”
Uldis Kalnin$
Maris Kalnins
Dainis Sinica

Viktors
Osmanis

Liene Plime

AS ,Siguldas
Bavmeistars”

Iréna Kronite
Andris Anspoks
Baiba Priedtte

Biedriba
»Sporta klubs

Buaveétajs
Saimnieciska
karta

Saimnieciska
karta

SIA ,Ronbaks”
Saimnieciska
karta
Saimnieciska
karta
Saimnieciska
karta
Saimnieciska
karta

SIA ,Citrus
Solutions”
Saimnieciska
karta

Saimnieciska
karta

Saimnieciska
karta
Saimnieciska
karta

AS ,Siguldas
Bavmeistars”
Saimnieciska
karta
Saimnieciska
karta

Saimnieciska
karta

SIA ,Siguldas
celtnieks”

2013. GADA

Objekta
nosaukums
Dzivojama
maja

Darza maja
Dika
ierikoSana
Dzivojama
maja
Dzivojama
maja
Dzivojama
maja
Saimniecibas
éka

Kabelu
kanalizacijas
pievadi

Pirts eka
Divas
dzivojamas
majas

Divu gimenu
dzivojama
maja
Dzivojama
maja
Daudzdzivok|u
dzivojama
maja Il korpuss

Darza maja
Dzivojama
maja

Viesu maja un
saimniecibas
éka

Teritorijas
labiekartojums

Adrese

Puku iela 1
D/S
~Vejuprte”
Nr.90

Mezakas 1”

sJaunceribas”

,Gauri”
Rozu iela 4

LVeldréni”

Teili”

sJaunsétas-1”

Nvurmiiu 5
Lokina
Beites 2”
Dzérvenu
iela?7
SmilSu
iela 193

LL1CI"

sLorupiesi”

~Marcini”

Pilséta

Sigulda

Sigulda

Sigulda

Sigulda

Pagasts

Allazu

Siguldas
Siguldas
Allazu

Allazu

Mores

Siguldas

Siguldas

Siguldas

Allazu

Siguldas

Siguldas

Siguldas

Biives veids

Jaunbive

Jaunbive
Jaunbive
Jaunbive
Jaunbive
Rekonstrukcija

Jaunbive

Jaunbive

Jaunbive

Jaunbive

Jaunbive

Jaunbive

Jaunbive
Jaunbive

Jaunbive

Jaunbive

Jaunbive

Projekta autors

Varis Rungévics

Ruta Boitmane
Eduards Millins
Liga Apine
Maris BalCus
SIA ,ARCHE”

Sibille Rake

SIA ,RIO”

Aivars Zavadskis

Péteris Veidemanis

Mara Steke

Gints Zvejnieks

SIA ,V-Studio”
Komunalprojekts

llze Romanovska

llze Rietuma

SIA ,Joms”



1349

1350

1351

1352

1353

1354

1355

1356

1357

1358

1359

1360

1361

1362

1363

24.04.2013.

10.05.2013.

14.05.2013.

14.05.2013.

14.05.2013.

27.05.2013.

27.05.2013.

27.05.2013.

30.05.2013.

30.05.2013.

30.05.2013.

30.05.2013.

31.05.2013.

31.05.2013.

12.06.2013.

30.12.2014.

30.12.2014.

31.05.2015.

30.12.2014.

30.12.2014.

30.12.2014.

30.12.2013.

30.12.2013.

30.12.2014.

30.12.2014.

30.12.2014.

30.12.2014.

30.12.2014.

30.12.2013.

30.12.2013.

Kore”

SIA ,Makara
tdrisma birojs
SIA
,vesemann-
Sigulda”

Livija Mavrite
Janis Ozolins

Maris Zalitis
Zane Zalite

Egija Mdza
SIA
,Cruiselines
Travel Agency”
Nadezda
Pulajevska
Sandijs
Aizupietis

Siguldas
novada dome

Siguldas
novada dome

Siguldas
novada dome

Siguldas
novada dome

Elga Gavare
Viesu nams
~Maurini”

AS ,Latvijas
Gaze”

Saimnieciska
karta

SIA ,Halle B”

Saimnieciska
karta

Saimnieciska
karta
Saimnieciska
karta

SIA ,Wood
Constractions”
Saimnieciska
karta
Saimnieciska
karta

AS ,Siguldas
Bavmeistars”

SIA ,Kvinta
BCL”

SIA ,IKO”

SIA AV
Projekts”
Saimnieciska
karta

SIA ,Veigs”
SIA ,Gazes

Komunalserviss”

Kempinga
apkalpes €ka,
teritorijas
labiekartojums
CSS
magistralie
siltumtikli
Dzivojama
maja un
saimniecibas
éka
Dzivojama
maja un
saimniecibas
éka

Garaza

Saimniecibas
éka

Darza maja
Dzivojama
maja
Pirmskolas
izglitibas
iestade
Pamatskolas
un sporta
centra sporta
laukums
Pulkveza
Brieza ielas
rekonstrukcija
Siguldas
jaunas pils
terases
rekonstrukcija
Dzivojama
maja
Vasaras
svintbu nams

Vidéja un zema

spiediena

Peldu iela 2

Lapu iela 9

Karklu iela 3
P1ladzu iela 2
Pulkveza
Brieza 53A
D/S ,Véjuprtte
Nr.18

Plkv. Brieza
iela 46A

Skolas iela 5

Allazos

Jauna —
Varpas ielas

Pils iela 16
Kalmju iela 6
~Maurini”

Lacplesa,
J. Poruka,

Sigulda

Sigulda

Sigulda

Sigulda

Sigulda

Sigulda

Sigulda

Sigulda

Sigulda

Sigulda

Sigulda

Siguldas

Siguldas

Allazu

Allazu

Jaunbive

Rekonstrukcija

Rekonstrukcija

Jaunbive

Jaunbive

Jaunbive
Jaunbive

Jaunbive

Jaunbive

Jaunbive

Jaunbive

Rekonstrukcija
Jaunbive
Jaunbive

Jaunbive

Mara Steke

SIA ,MML”

Laila Pactte

Varis Rungévics

Péteris Veidemanis

Varis Rungévics
Komunalprojekts

Péteris Veidemanis

SIA ,Arhitektes
Birojs”

SIA ,Arhitektes
birojs”

SIA ,Likass”

SIA ER.ARCH”
Varis Rungévics
Varis Rungévics

ZRF ,Rumba” SIA

|. Kalveles

I. Klaveles



1364

1365

1366

1367

1368

1369

1370

1371

1372

1373

1374

1375

1376

1377

1378

1379

27.06.2013.

04.07.2013.

12.07.2013.

31.07.2013.

05.08.2013.

14.08.2013.

14.08.2013.

14.08.2013.

14.08.2013.

14.08.2013.

14.08.2013.

04.09.2013.

06.09.2013.

16.10.2013.

16.10.2013.

16.10.2013.

30.12.2014.

05.06.2015.

30.12.2014.

30.12.2014.

30.12.2014.

30.12.2014.

30.12.2014.

30.12.2014.

30.12.2014.

30.12.2014.

30.12.2014.

30.12.2014.

30.12.2014.

30.12.2014.

30.12.2014.

30.12.2014.

Jana Drévina
Evija Amolina
SIA
.Kokparstrade
9817

Alvis Kokins

Gatis Pilskalns

Péteris Vitols
Siguldas
novada dome

Ivars Ciaguns
Dace Smildzina
Voldemars

Mezinskis

Agnese Bika

Janis Laubergs
Siguldas
novada dome

Eriks
Dombrovskis

Lolita
Dombrovska

Kaspars
Balandins

Saimnieciska
karta
Saimnieciska
karta

SIA ,Wood
Constractions”
Saimnieciska
karta

Saimnieciska
karta

Saimnieciska
karta

SIA ,MI-2”
Saimnieciska
karta
Saimnieciska
karta

Saimnieciska
karta

Saimnieciska
karta
Saimnieciska
karta

SIA ,IKO”

Saimnieciska
karta

Saimnieciska
karta

Saimnieciska
karta

sadales
gazesvads
Dzivojama
maja
Dzivojama
maja

RazoSanas éka

Dzivojama
maja
Dzivojamas
majas
rekonstrukcija
Saimniecibas
ékas
rekonstrukcija
Automasinu
stavlaukums
Dzivojamas
majas
rekonstrukcija
Saimniecibas
éka
Dzivojamas
majas
rekonstrukcija
Dzivojamas
majas
rekonstrukcija
Dzivojamas
majas un
saimniecibas
éka

Laurencu ielas
izbave

Darza maja un
saimniecibas
éka

Darza m3ja,
saimn. éka,
pirts
Dzivojamas
majas
rekonstrukcija

L. Paegles

LZiedu kalni”

Véju iela 7

~Dizkoki”
Césu iela 14
Lakstigalas

iela 7A

Egluiela 1
Sveices
iela17

,Caguni”

~Jurdadi”
Kalmes
Méness

iela 27

R. Blaumana
iela 15
Laurendu iela
Priezu 266

BisSu iela 184

Abelu iela 15

Siguldas
Sigulda
Allazu
Sigulda
Sigulda
Sigulda
Sigulda
Siguldas
Allazu
Allazu
Sigulda
Sigulda
Sigulda
Allazu
Allazu

Siguldas

Jaunbive

Rekonstrukcija

Rekonstrukcija

Rekonstrukcija

Rekonstrukcija

Rekonstrukcija

Jaunbive

Rekonstrukcija

Jaunbive

Rekonstrukcija

Rekonstrukcija

Rekonstrukcija

Rekonstrukcija

Jaunbive

Jaunbive

Rekonstrukcija

Péteris Veidemanis

Anita Zarina

SIA ,Arhitektu studija 4”

Maris Lacis

Natalija Bukovska

Péteris Veidemanis

SIA ,Likass”

SIA ,V-Studio”

Péteris Veidemanis

Péteris Veidemanis

Péteris Veidemanis

Péteris Veidemanis

SIA ,Likass”

Péteris Veidemanis

Lija Kukele

Péteris Veidemanis



1380

1381

1382

1383

1384

1385

1386

1387

1388

23.10.2013.

30.10.2013.

06.11.2013.

06.11.2013.

08.11.2013.

14.11.2013.

21.11.2013.

27.11.2013.

19.12.2013.

30.12.2014.

30.12.2014.

30.12.2014.

30.12.2014.

30.12.2014.

30.12.2014.

30.12.2015.

30.12.2014.

30.12.2014.

Valdis Dvinskis
NadeZzda
Lindenau
Anzelika Zorina
Dagnija Nuke
Iréna Zaca
Anatolijs
Mihailovs

AS ,Latvijas
Gaze”

Agris Rostoks

Alvils Strautin$

Saimnieciska
karta
Saimnieciska
karta

SIA ,Lorupite”
Saimnieciska
karta
Saimnieciska
karta
Saimnieciska
karta

Pilnsab. ,Baltijas
Energo Bave”

SIA ,Lorupite”
Saimnieciska
karta

Dzivojamas
majas rekonstr.
Darza maja un
saimniec. éka
Sadalosais
gazesvads
Dzivojamas
majas rekonstr.

Pirts eka
Darza maja un
saimniec. Eka
Parvades
gazesvads par
Gaujas upi
Sadalosais
gazesvads
Saimniecibas
éka

~Braveri-1”
Smilgu 324
Vizbulu 26
Gales 12A
,Bebrisi”

Priezu 269

Gales iela 17

Jura Ozola
iela 43

Sigulda

Sigulda

Sigulda

Sigulda

Sigulda

Allazu

Allazu

Allazu

Siguldas

Rekonstrukcija
Jaunbive
Jaunbive
Rekonstrukcija
Jaunbive

Jaunbive

Rekonstrukcija
Jaunbive

Rekonstrukcija

Ainars Markvarts

SIA Villa Zala”

SIA ,Ahlsson VAS Projektering”
llze Rietuma

Péteris Veidemanis

Viktors Rimsa

SIA ,Olimps”
SIA ,Ahlsson VAS Projektering”

Péteris Veidemanis



